<p>Possessio Császári Mater cum Locali Parocho Graeco Catholico Romano Catholici excurrunt ad Bátor pro Divinis spatio 1/2 horae pertinentes alias ad Matrem Vitka 6 horis abhinc distantem. Ad hanc Parochiam nulla filialis pertinet</p>	<p>nulla</p>	<p>Murata bona in Longitudine cum Sanctuario Orgiarum 10, Latitudo Orgiarum 3 3/6 capax</p>	<p>nulla</p>	<p>16</p>	<p>361</p>	<p>1</p>
<p>Possessio Vásvári Mater cum Locali Parocho Graeco Catholici Romano Catholici excurrunt ad Ecclesiam Bátoriensem in Comitatu Szabolts situatam 1 hora abhinc distantem sine ullo impedimento Acatholici pariformiter horsum excurrunt. Ad hanc Parochiam nulla filialis pertinet</p>	<p>nulla</p>	<p>Murata Bona in Longitudine Orgiarum 8 cum Sanctuario decerpta Turri in Latitudine Orgiarum 3 capax</p>	<p>nulla</p>	<p>23</p>	<p>593</p>	<p>20</p>

[fol. 51^v-53^r]

Nomina Parochiarum Matrum et Filialium in Comitatu Szatmár existentium	Ecclesiarum qualitas et Capacitas			Numerus Animarum totalis					
<p>Possessio Parasznya Mater cum Locali Parocho Graeco Catholico et Ministro Aetholico Romano Catholici excurrunt ad Matrem Parochiam Vitkaensem 5 quadrantibus distantem sine ullo impedimento. Ad hanc Parochiam Graeco Catholicam pertinent Filiales Papos et Iármí.</p>	Romano Catholica	Graeco Catholica	Aetholica	Romano Catholici	Graeco Catholici	Aetholici	Augustanae confessioni	Graeci non uniti	
<p>Possessio Papos sine Parocho Catholico et Ministro Aetholico Romano Catholici omni tertia Hebdomadá Parocho Vitkaensi qua Loci Administratore D. Missam in loco Celebrante audiunt sacrum, alio vero tempore ad Matrem Parochiam Vitkaensem pro Divinis Excurrunt 2 horis distantem sine impedimento. Graeco Catholici excurrunt ad Matrem Parochiam Parasznyaensem 3 quadrantibus distantem sine impedimento. Aetholici excurrunt ad Possessionem Iármí 1 hora adhinc distantem.</p>	Murata reparatione indigens interna cuius Longitudo Orgiarum 7 5/12 dempto sanctuario, Latitudo ad orientem 2 2/6, 8/12 ad occidentem 2 Orgiarum 5/6, 11/12 capax	Ligna bona, cuius Longitudo Orgiarum et 7/12, Latitudo 2 1/2 Orgiarum et 9/12 capax	Ligna sublesta in Longitudine Orgiarum 4 et 8/12, in Latitudine 2 Orgiarum 2/12 in capax	47	39	102			
<p>Possessio Iármí cum Locali Ministro Aetholico Graeco Catholici excurrunt ad Matrem Parochiam Parasznyaensem 5 quadrantibus abhinc distantem.</p>	nulla	nulla	Ligna utcumque bona cuius Longitudo 36 Orgiarum et 2/6, Latitudo 4 Orgiarum capax		153	375			

Possessio Kotsord cum Locali Ministro Acaatholico	nulla	nulla	1	304		
Oppidum Etsed cum Locali Ministro Acaatholico Romano Catholici excurrunt ad Matrem P. Vallatensem 2 horis distantem sine impedimento.	nulla	nulla	15	701		
Possessio Fábánháza cum Locali Parocho Graeco Catholico et Ministro Acaatholico. Ad hanc Parochiam Graeco Catholicam pertinent Filiales Mérk et Vállaj	nulla	Murata Bona capax in Longitudine Orgiarum 8 in Latitudine Orgiarum 4 2/6, 6/12 cum Sanctuario		298	259	

[fol. 52r]

Acta

Meliorationem Curae animarum et Regulationem Parochiarum Graeci Ritus Catholicus Diocesis Munkacsensis tangente et quidem in Comitibus, Abaujvártensi, Bereghnensi, Borsodiensi, Tornensi, Szabolcensi, Unghvártensi et Oppidis Haidonicalibus, sequenti Ordine advolvuntur.
Generalia Principia.

Sub A. Projectu Deputationis

B. Opinio Episcopi

C. Conscriptioes Comitatum Anni 1782, 1783, 1784

D. Fassiones Anni 1787

Topographica Conscriptio et Protocollum Commissionis Ecclesiasticae E. ex eo adnecti nequeunt, cum in uno volumine sint, et utraque quo uberiori Elaboratione requiratur.

Septem Tabellae statum Parochiarum, Liberalium Capellaniarum et Cooperatarum in factis Comitibus et Oppidis Hajdonicalibus exhibentes.

[fol. 53r-54r]

Nomina Parochiarum et Filialium in Inclytu Comitatu Szatthmariensi existentium	Ecclesiarum qualitas et Capacitas			Numerus Animarum totalis				
	Romano Catholica	Graeco Catholica	Acaholica	Romano Catholici	Graeco Catholici	Acaholici	Angustinae confessioni	Graeci non uniti
<p>Possessio Mérk cum Locali Ministro Acahologico. Romano Catholici interdum audiunt sacrum in Loco Celebrante ParochoValatensi in quantum vero Ecclesia ruinae proxima diebus dominicis et festis excurrunt ad eandem Matrem Ecclesiam Vallatensem 1/2 hora abhinc distantem.</p> <p>Graeco Catholici celebrante itidem Parocho Fábánháziensi omni tertia septimana in Loco audiunt Sacrum, alias autem ad Matrem Fábánháza excurrunt 1 Hora distantem.</p>	Ecclesia eadem est quae Graeco Catholica	Lignea ruinae proxima, cujus Longitudo Orgiarum 5 3/6, 6/12 cum Sanctuario Latitudo vero ad orientem Orgiarum 1 5/6 ad occidentem 2 5/6, 10/12 in capax	Murata Bona in Longitudine orgiarum 5 3/6, 6/12 in Latitudine ad occidentem 2 orgiarum et 6/12 ad occidentem 2 orgiarum 4/6, 6/12 capax	243	79	281		
<p>Possessio Vállaj Mater cum Locali Parocho Romano Catholico.</p> <p>Graeco Catholici excurrunt ad Matrem Ecclesiam Fábánháza 5 quadrantibus spatio distantem sine impedimento.</p> <p>Ad Matrem spectant Filiales Mérk, Fábánháza, Etsed</p>	Murata Bona capax in Longitudine dempto sanctuario et turri 8 orgiarum 4/6, 4/12 in Latitudine Orgiarum 5.	nulla	nulla	575	22			
<p>Possessio Csanálos Mater cum Locali Parocho Romano Catholico.</p> <p>Graeco Catholici excurrunt ad Matrem Ecclesiam Nagy Karoliensem 1 horae spatio distantem absque ullo impedimento</p>	Murata Bona capax in Longitudine dempta turri et sanctuario 9 orgiarum 1/6 in Latitudine 5 orgiarum 2/6	nulla	nulla	859	41	11